fol., lib. VI, a. i537 ; DAumaNAC, Histoire de saint François de Xavier,

Paris, 1857, t. I, pp. 67 et 98.
— * Muuui, p. ao3.

'^ Muuiu, pp. 174, 182, 186, 201. — 6 L. de Feis, p. 3i-u.
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Ottôn Truchsess dé Waldburg, évêque d'Augsbourg, donna,

l'année même où il fut nommé cardinal (i544), un petit

reliquaire avec la s. Casa au centre '.

Paul III, sur la demande de la commune de Recanati,

défendit de porter des armes dans le territoire de cette cité

et de la ville de Lorette, le 21 juillet i544 :

Dileclis filiis communitali civitatis noslie Racanatensis, Paulus

papa III. Dilecti filii, salutem et apostolicam benediclionem. Exponi
nobis nuper fecistis, quod, bcet in ista nostra civitate Racanatensi

et oppido nostro Lauretano, pro vestra quiète et paciflco statu, dela-

tio armorum pcr publica bannimenta, et laudabilem desuper obser-

vatarn consuetudinem, necnon statu la, reformationes etordinamenta

dicte civitatis, apostolica auctoritate firmata, penitus sit interdicta,

niliilominus tarnen nonnulli pacis et qiiietis inimici, prelextu diver-

sarum familiaritatum, seu litterariim patentiuin, vel aliorum privi-

legiorum eis ad id conccssorum, per civitateni et oppidum hujus-

modi arma déferre non verenliu- -
;
ex quo non solum civibus et

originai-iis, pacis amatoribus ', veriim eliam advenis et peregrinis

ad almam ecclesiam Laurctanam dévote accedentibus scandalum

gcnerari, et plura inconvenientia ac rixe evenire possent. Quare
nobis Immiliter supplicari fecistis, ut in premissis oporlune pro-

videre de benignitate apostolica dignaremur. Nos igilur, qui, inler

multipliées curas, nobis ex apostolalus olFicio incurabentes, illam

potissime aniplectimur, per quam civitates et loca nobis et buic

sancte sedi subjecta suId quieto et paciflco statu regantur et guber-

nentur, hujusmodi supplicationibus inclinati, vobis quod nullus,

tam originarius quam advena,cujuscunquequalitatis, gradus, con-

ditionis, nobilitatis vel preeminentie fuerit, in civitate aut per illius

suburbia seu oppida predicta, arma offensiva cujusvis generis, etiam

pretextu quorumcunque privilegiorum apostolicorum seu familia-

ritatis, aut litterarum sancte Romane ecclesie cardinalium, aut

ducum vel aliorum capitaneorum nostrorum, seu tliesaurarii pro-
vincie Marchie vel dolianeriorum salarie, adferre possit, secundum

bannimenta et proclamata aut consuetudines id prohibentia, [que]

inviolabiliter observari, ac juxta illorum formam contra déférentes